

令和5年度

姫路港みなとカメラ設置等工事

積算書

令和5年9月

近  
神

畿  
戸

地  
港

方  
湾

整  
事

備  
務

局  
所

総括表

姫路港みなとカメラ設置等工事

| 名 称            | 規格・形状寸法                                                                            | 単位 | 数 量  | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|----------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|------|-----|------------|-----|
| 機器単体費          |                                                                                    | 式  | 1.00 |     | 25,419,000 |     |
| 直接工事費（機器輸送費除く） |                                                                                    | 式  | 1.00 |     | 6,089,927  |     |
| 間接工事費          |                                                                                    | 式  | 1.00 |     | 12,536,335 |     |
| 共通仮設費（計）       | 584,000 + 211,000                                                                  | 式  | 1.00 |     | 795,000    |     |
| 共通仮設費（率）       | $5,589,927 \times 10.46\% \left( (8.38\% \times 1.2) \times 1.04 \right)$          | 式  | 1.00 |     | 584,000    |     |
| 現場環境改善費        | $5,570,487 \times 3.79\%$                                                          | 式  | 1.00 |     | 211,000    |     |
| 現場管理費          | $6,384,927 \times 44.12\% \left( (37.63\% \times 1.10) + 0.23 \right) \times 1.06$ | 式  | 1.00 |     | 2,817,000  |     |
| 機器間接費          | 5,426,681 + 3,497,654                                                              | 式  | 1.00 |     | 8,924,335  |     |
| 技術者間接費         | $(172,031 \times 80\%) + (3,111,210 \times 170\%)$                                 | 式  | 1.00 |     | 5,426,681  |     |
| 機器管理費          | $25,419,000 \times 13.76\% \left( 13.76\% \times 1.00 \right)$                     | 式  | 1.00 |     | 3,497,654  |     |
| 工場製作原価         |                                                                                    | 式  | 1.00 |     | 3,850,000  |     |
| 工事原価           | 6,089,927 + 12,536,335 + 3,850,000                                                 | 式  | 1.00 |     | 22,476,262 |     |
| 一般管理費等         | $21,976,262 \times 20.37\% \left( 20.37\% \times 1.00 \right) - 817$               | 式  | 1.00 |     | 4,475,747  |     |
| 契約保証費          | $21,976,262 \times 0.04\%$                                                         | 式  | 1.00 |     | 8,791      |     |
| 機器輸送費          |                                                                                    | 式  | 1.00 |     | 10,200     |     |
| 工事価格           | 25,419,000 + 22,476,262 + 4,475,747 + 8,791 + 10,200                               | 式  | 1.00 |     | 52,390,000 |     |
| 消費税等相当額        | $52,390,000 \times 10.00\%$                                                        | 式  | 1.00 |     | 5,239,000  |     |
| 請負工事費          |                                                                                    | 式  | 1.00 |     | 57,629,000 |     |

積算内訳表

姫路港みなとカメラ設置等工事

| 名 称          | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|--------------|--------------|----|------|-----------|------------|-----|
| 直接工事費        |              |    |      |           | 31,519,127 |     |
| 電子応用設備       |              |    |      |           | 31,519,127 |     |
| CCTV設備       |              |    |      |           | 31,508,927 |     |
| 機器製作         |              |    |      |           | 25,419,000 |     |
| カメラ装置        |              |    |      |           | 5,600,000  |     |
| 1 機器単体費(台)   | カメラ装置        | 台  | 1.00 | 5,600,000 | 5,600,000  |     |
| 屋外機側盤        | 盤内機器含む       |    |      |           | 7,550,000  |     |
| 2 機器単体費(台)   | 屋外機側盤        | 台  | 1.00 | 7,550,000 | 7,550,000  |     |
| ウォッシャーユニット   |              |    |      |           | 2,030,000  |     |
| 3 機器単体費(台)   | ウォッシャーユニット   | 台  | 1.00 | 2,030,000 | 2,030,000  |     |
| みなとカメラ収容架    | 収容架内機器含む     |    |      |           | 5,070,000  |     |
| 4 機器単体費      |              | 架  | 1.00 | 5,070,000 | 5,070,000  |     |
| 多機能デコーダHD分配器 |              |    |      |           | 1,790,000  |     |
| 5 機器単体費      | 多機能デコーダHD分配器 | 式  | 1.00 | 1,790,000 | 1,790,000  |     |
| 操作端末         |              |    |      |           | 1,000,000  |     |
| 6 機器単体費(台)   | 操作端末         | 台  | 1.00 | 1,000,000 | 1,000,000  |     |
| ルータ          |              |    |      |           | 94,000     |     |
| 7 機器単体費(台)   | ルータ          | 台  | 1.00 | 94,000    | 94,000     |     |

積算内訳表

姫路港みなとカメラ設置等工事

| 名 称             | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|-----------------|-----------------|----|------|-----------|-----------|-----|
| IPデコーダ          |                 |    |      |           | 620,000   |     |
| 8 機器単体費(台)      | IPデコーダ          | 台  | 1.00 | 620,000   | 620,000   |     |
| 映像分配器           |                 |    |      |           | 110,000   |     |
| 9 機器単体費(台)      | 映像分配器           | 台  | 1.00 | 110,000   | 110,000   |     |
| ダウンコンバータ        |                 |    |      |           | 255,000   |     |
| 10 機器単体費(台)     | ダウンコンバータ        | 台  | 1.00 | 255,000   | 255,000   |     |
| 操作権制御サーバ改造      |                 |    |      |           | 1,000,000 |     |
| 11 操作権制御サーバ改造   | 操作端末含む          | 式  | 1.00 | 1,000,000 | 1,000,000 |     |
| 多機能デコーダ改造       |                 |    |      |           | 300,000   |     |
| 12 多機能デコーダ改造    |                 | 式  | 1.00 | 300,000   | 300,000   |     |
| 機器設置            |                 |    |      |           | 772,330   |     |
| カメラ装置設置         |                 |    |      |           | 65,600    |     |
| 13 CCTV装置据付     | カメラ装置           | 台  | 1.00 | 65,600    | 65,600    |     |
| 屋外機側盤設置         |                 |    |      |           | 34,800    |     |
| 14 CCTV装置据付     | カメラ装置用機側装置（自立型） | 台  | 1.00 | 34,800    | 34,800    |     |
| ウォッシャーユニット設置    |                 |    |      |           | 23,200    |     |
| 15 ウォッシャーユニット設置 |                 | 台  | 1.00 | 23,200    | 23,200    |     |
| 屋外分電盤設置         |                 |    |      |           | 479,360   |     |

積算内訳表

姫路港みなとカメラ設置等工事

| 名 称                   | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|-----------------------|----------------|----|------|---------|---------|-----|
| 16 分電盤材料費             |                | 式  | 1.00 | 450,000 | 450,000 |     |
| 17 分電盤取付              | W500×D200×H500 | 面  | 1.00 | 29,360  | 29,360  |     |
| WHM盤設置                |                |    |      |         | 54,860  |     |
| 18 WHM盤材料費            |                | 式  | 1.00 | 25,500  | 25,500  |     |
| 19 WHM盤取付             | W300×D200×H500 | 面  | 1.00 | 29,360  | 29,360  |     |
| 多機能デコーダHD分配器設置        | モニタおよびモニタラック含む |    |      |         | 23,200  |     |
| 20 多機能デコーダHD分配器設置     |                | 台  | 1.00 | 23,200  | 23,200  |     |
| 収容架設置                 |                |    |      |         | 57,700  |     |
| 21 各種情報設備据付           | 収容架            | 架  | 1.00 | 57,700  | 57,700  |     |
| 操作端末設置                |                |    |      |         | 11,600  |     |
| 22 CCTV監視制御装置増設       | 操作P C          | 台  | 1.00 | 11,600  | 11,600  |     |
| ルータ設置                 |                |    |      |         | 6,960   |     |
| 23 各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付 | ルータ            | 台  | 1.00 | 6,960   | 6,960   |     |
| IPデコーダ設置              |                |    |      |         | 5,770   |     |
| 24 IPネットワーク装置据付       | IPデコーダ         | 台  | 1.00 | 5,770   | 5,770   |     |
| 映像分配器設置               |                |    |      |         | 4,640   |     |
| 25 CCTV監視制御装置増設       | 映像分配器          | 台  | 1.00 | 4,640   | 4,640   |     |
| ダウンコンバータ設置            |                |    |      |         | 4,640   |     |

積算内訳表

姫路港みなとカメラ設置等工事

| 名 称               | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量  | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|-------------------|-----------------|----|------|--------|-----------|-----|
| 26 ダウンコンバータ設置     |                 | 台  | 1.00 | 4,640  | 4,640     |     |
| 機器調整              |                 |    |      |        | 3,784,034 |     |
| カメラ装置調整           |                 |    |      |        | 17,250    |     |
| 27 CCTV装置調整       | カメラ装置           | 台  | 1.00 | 17,250 | 17,250    |     |
| 屋外機側盤             |                 |    |      |        | 17,250    |     |
| 28 CCTV装置調整       | カメラ装置用機側装置（自立型） | 台  | 1.00 | 17,250 | 17,250    |     |
| ウォッシャーユニット調整      |                 |    |      |        | 17,250    |     |
| 29 ウォッシャーユニット装置調整 |                 | 台  | 1.00 | 17,250 | 17,250    |     |
| L2SW調整            |                 |    |      |        | 23,660    |     |
| 30 IPネットワーク装置調整   | LAN-SW          | 台  | 1.00 | 23,660 | 23,660    |     |
| 多機能デコーダHD分配器調整    | モニタおよびモニタラック含む  |    |      |        | 34,500    |     |
| 31 多機能デコーダHD分配器調整 |                 | 台  | 1.00 | 34,500 | 34,500    |     |
| 操作端末調整            |                 |    |      |        | 24,150    |     |
| 32 CCTV監視制御装置調整   | 操作PC            | 台  | 1.00 | 24,150 | 24,150    |     |
| ルータ調整             |                 |    |      |        | 10,350    |     |
| 33 各種情報設備調整       | ルータ             | 台  | 1.00 | 10,350 | 10,350    |     |
| IPデコーダ設置          |                 |    |      |        | 6,924     |     |
| 34 IPネットワーク装置調整   | IPデコーダ          | 台  | 1.00 | 6,924  | 6,924     |     |

積算内訳表

姫路港みなとカメラ設置等工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|----------------------|---------------|----|--------|-----------|-----------|-----|
| 映像分配器調整              |               |    |        |           | 10,350    |     |
| 35 CCTV監視制御装置調整      | 映像分配器         | 台  | 1.00   | 10,350    | 10,350    |     |
| ダウンコンバータ調整           |               |    |        |           | 10,350    |     |
| 36 ダウンコンバータ装置調整      |               | 台  | 1.00   | 10,350    | 10,350    |     |
| システム・インテグレーション       |               |    |        |           | 3,112,000 |     |
| 37 システム・インテグレーション    |               | 式  | 1.00   | 3,112,000 | 3,112,000 |     |
| ソフトウェア導入費            |               |    |        |           | 500,000   |     |
| 38 ソフトウェア導入費         |               | 式  | 1.00   | 500,000   | 500,000   |     |
| 配管・配線工               |               |    |        |           | 397,391   |     |
| 配線工                  |               |    |        |           | 323,067   |     |
| 39 配線材料費             |               | 式  | 1.00   | 135,085   | 135,085   |     |
| 40 ケーブル及び電線配線        | ころがし配線 5mm以下  | m  | 14.00  | 162       | 2,268     |     |
| 41 ケーブル及び電線配線        | ころがし配線 10mm以下 | m  | 103.00 | 293       | 30,179    |     |
| 42 ケーブル及び電線配線        | ころがし配線 20mm以下 | m  | 42.00  | 745       | 31,290    |     |
| 43 ケーブル及び電線配線(ラック配線) | ダクト配線 5mm以下   | m  | 1.00   | 237       | 237       |     |
| 44 ケーブル及び電線配線(ラック配線) | ダクト配線 10mm以下  | m  | 15.00  | 458       | 6,870     |     |
| 45 ケーブル及び電線配線(ラック配線) | ダクト配線 20mm以下  | m  | 1.00   | 1,123     | 1,123     |     |
| 46 ケーブル及び電線配線        | 露出配線 10mm以下   | m  | 2.00   | 812       | 1,624     |     |

積算内訳表

姫路港みなとカメラ設置等工事

| 名 称               | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 |
|-------------------|-----------------|----|-------|--------|--------|-----|
| 47 ケーブル及び電線配線     | 露出配線 20mm以下     | m  | 2.00  | 1,988  | 3,976  |     |
| 48 ケーブル及び電線配線     | 管内配線 5mm以下      | m  | 3.00  | 271    | 813    |     |
| 49 ケーブル及び電線配線     | 管内配線 10mm以下     | m  | 4.00  | 519    | 2,076  |     |
| 50 ケーブル及び電線配線     | 管内配線 20mm以下     | m  | 31.00 | 1,242  | 38,502 |     |
| 51 同軸ケーブル敷設(端末処理) | 5C-2V           | 箇所 | 4.00  | 2,954  | 11,816 |     |
| 52 同軸ケーブル敷設(端末処理) | S-5C-FB         | 箇所 | 2.00  | 2,954  | 5,908  |     |
| 53 通信ケーブル(端子接続)   | FCPEV0. 9mm-5P  | 箇所 | 2.00  | 4,516  | 9,032  |     |
| 54 通信ケーブル(端子接続)   | Cat5e           | 箇所 | 6.00  | 4,516  | 27,096 |     |
| 55 制御ケーブル(端子接続)   | CVVS1. 25mm2-6C | 箇所 | 2.00  | 7,586  | 15,172 |     |
| 配管工               |                 |    |       |        | 74,324 |     |
| 56 配管材料費          |                 | 式  | 1.00  | 70,960 | 70,960 |     |
| 57 金属製可とう電線管敷設    | #30             | m  | 1.00  | 1,468  | 1,468  |     |
| 58 金属製可とう電線管敷設    | #24             | m  | 1.00  | 948    | 948    |     |
| 59 金属製可とう電線管敷設    | #17             | m  | 1.00  | 948    | 948    |     |
| 配線器具設置工           |                 |    |       |        | 31,342 |     |
| 1種金属線ひ設置          |                 |    |       |        | 31,342 |     |
| 60 線ひ材料費          |                 | 式  | 1.00  | 12,143 | 12,143 |     |
| 61 1種線ひ類取付        | A型              | m  | 4.00  | 1,581  | 6,324  |     |

積算内訳表

姫路港みなとカメラ設置等工事

| 名 称          | 規格・形状寸法  | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額     | 摘 要 |
|--------------|----------|----------------|-------|--------|---------|-----|
| 62 1種線び類取付   | B型       | m              | 6.00  | 1,807  | 10,842  |     |
| 63 1種線び類取付   | C型       | m              | 1.00  | 2,033  | 2,033   |     |
| 建柱工          |          |                |       |        | 155,724 |     |
| カメラ支柱設置      |          |                |       |        | 79,790  |     |
| 64 カメラ支柱設置   |          | 基              | 1.00  | 79,790 | 79,790  |     |
| アンカーボルト設置    |          |                |       |        | 75,934  |     |
| 65 アンカーボルト設置 |          | 基              | 1.00  | 75,934 | 75,934  |     |
| 接地設置工        |          |                |       |        | 12,187  |     |
| D種接地         |          |                |       |        | 12,187  |     |
| 66 接地材料費     |          | 式              | 1.00  | 6,542  | 6,542   |     |
| 67 接地設置      | D種       | 極              | 1.00  | 5,645  | 5,645   |     |
| 基礎工          |          |                |       |        | 936,919 |     |
| 掘削           |          |                |       |        | 72,447  |     |
| 68 掘削        |          | m <sup>3</sup> | 31.00 | 2,337  | 72,447  |     |
| 土砂等運搬        |          |                |       |        | 29,810  |     |
| 69 土砂等運搬     | 現場～仮置き場所 | m <sup>3</sup> | 22.00 | 1,355  | 29,810  |     |
| 土砂等運搬        |          |                |       |        | 81,297  |     |
| 70 土砂等運搬     | 現場～土砂処分場 | m <sup>3</sup> | 9.00  | 9,033  | 81,297  |     |

積算内訳表

姫路港みなとカメラ設置等工事

| 名 称          | 規格・形状寸法    | 単位             | 数 量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|--------------|------------|----------------|-------|---------|---------|-----|
| 基礎砕石         |            |                |       |         | 10,314  |     |
| 71 基礎砕石      | RC-40      | m <sup>2</sup> | 9.00  | 1,146   | 10,314  |     |
| 型枠           |            |                |       |         | 153,629 |     |
| 72 型枠        |            | m <sup>2</sup> | 17.00 | 9,037   | 153,629 |     |
| 鉄筋           | D 13       |                |       |         | 45,630  |     |
| 73 鉄筋工[市場単価] | D 13       | t              | 0.26  | 175,500 | 45,630  |     |
| コンクリート       |            |                |       |         | 392,040 |     |
| 74 コンクリート    | 24-12-25BB | m <sup>3</sup> | 12.00 | 32,670  | 392,040 |     |
| 積込(ルーズ)      |            |                |       |         | 35,090  |     |
| 75 積込(ルーズ)   | 仮置き場所      | m <sup>3</sup> | 22.00 | 1,595   | 35,090  |     |
| 土砂等運搬        |            |                |       |         | 29,810  |     |
| 76 土砂等運搬     | 仮置き場所～現場   | m <sup>3</sup> | 22.00 | 1,355   | 29,810  |     |
| 埋戻し          |            |                |       |         | 67,412  |     |
| 77 埋戻し       | 小規模        | m <sup>3</sup> | 19.00 | 3,548   | 67,412  |     |
| 残土等処分        |            |                |       |         | 19,440  |     |
| 78 残土等処分     |            | m <sup>3</sup> | 9.00  | 2,160   | 19,440  |     |
| 工場製品輸送工      |            |                |       |         | 10,200  |     |
| 輸送工          |            |                |       |         | 10,200  |     |

積算内訳表

姫路港みなとカメラ設置等工事

| 名 称    | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価    | 金 額    | 摘 要 |
|--------|---------|----|------|--------|--------|-----|
| 機器輸送   |         |    |      |        | 10,200 |     |
| 79 輸送費 |         | 式  | 1.00 | 10,200 | 10,200 |     |

## 代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：1

名称：機器単体費(台) カメラ装置

1台当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 機器単体費 | カメラ装置      | 台  | 1.000 | 5,600,000.00 | 5,600,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00台 |    |       | 5,600,000.00 | 5,600,000 |     |     |

番号：2

名称：機器単体費(台) 屋外機側盤

1台当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 機器単体費 | 屋外機側盤      | 台  | 1.000 | 7,550,000.00 | 7,550,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00台 |    |       | 7,550,000.00 | 7,550,000 |     |     |

番号：3

名称：機器単体費(台) ウォッシャーユニット

1台当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 機器単体費 | ウォッシャーユニット | 台  | 1.000 | 2,030,000.00 | 2,030,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00台 |    |       | 2,030,000.00 | 2,030,000 |     |     |

番号：4

名称：機器単体費

1架当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 機器単体費 | みなとカメラ収容架  | 架  | 1.000 | 5,070,000.00 | 5,070,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00架 |    |       | 5,070,000.00 | 5,070,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：5

名称：機器単体費 多機能デコーダHD分配器

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 機器単体費 | 多機能デコーダHD分配器 | 式  | 1.000 | 1,790,000.00 | 1,790,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式   |    |       | 1,790,000.00 | 1,790,000 |     |     |

番号：6

名称：機器単体費(台) 操作端末

1台当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 機器単体費 | 操作端末       | 台  | 1.000 | 1,000,000.00 | 1,000,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00台 |    |       | 1,000,000.00 | 1,000,000 |     |     |

番号：7

名称：機器単体費(台) ルータ

1台当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 機器単体費 | ルータ        | 台  | 1.000 | 94,000.00 | 94,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00台 |    |       | 94,000.00 | 94,000 |     |     |

番号：8

名称：機器単体費(台) IPデコーダ

1台当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 機器単体費 | IPデコーダ     | 台  | 1.000 | 620,000.00 | 620,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00台 |    |       | 620,000.00 | 620,000 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：9

名称：機器単体費(台) 映像分配器

1台当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 機器単体費 | 映像分配器      | 台  | 1.000 | 110,000.00 | 110,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00台 |    |       | 110,000.00 | 110,000 |     |     |

番号：10

名称：機器単体費(台) ダウンコンバータ

1台当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 機器単体費 | ダウンコンバータ   | 台  | 1.000 | 255,000.00 | 255,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00台 |    |       | 255,000.00 | 255,000 |     |     |

番号：11

名称：操作権制御サーバ改造 操作端末含む

1式当り

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|------------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 操作権制御サーバ改造 | 操作端末含む     | 式  | 1.000 | 1,000,000.00 | 1,000,000 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00式 |    |       | 1,000,000.00 | 1,000,000 |     |     |

番号：12

名称：多機能デコーダ改造

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 多機能デコーダ改造 |            | 式  | 1.000 | 300,000.00 | 300,000 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |       | 300,000.00 | 300,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：13

名称：CCTV装置据付 カメラ装置

1台当り

| 名 称                | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------------------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術員            |            | 人  | 1.500 | 23,200.00 | 34,800 |     |     |
| トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型] | 4.9 t 吊    | 日  | 1.000 | 30,800.00 | 30,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）           |            | 式  | 1.000 | 65,600.00 | 0      |     |     |
| 合 計                | 作業能力：1.00台 |    |       | 65,600.00 | 65,600 |     |     |

番号：14

名称：CCTV装置据付 カメラ装置用機側装置（自立型）

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |            | 人  | 1.500 | 23,200.00 | 34,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 34,800.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 34,800.00 | 34,800 |     |     |

番号：15

名称：ウォッシャーユニット設置

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |            | 人  | 1.000 | 23,200.00 | 23,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 23,200.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 23,200.00 | 23,200 |     |     |

番号：16

名称：分電盤材料費

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 分電盤 | W500×D200×H500 | 面  | 1.000 | 450,000.00 | 450,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00式     |    |       | 450,000.00 | 450,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：17

名称：分電盤取付 W500×D200×H500

1面当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |            | 人  | 1.300 | 22,580.00 | 29,354 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 29,354.00 | 6      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00面 |    |       | 29,360.00 | 29,360 |     |     |

番号：18

名称：WHM盤材料費

1式当り

| 名 称  | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------|----------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| WHM盤 | W300×D200×H500 | 面  | 1.000 | 25,500.00 | 25,500 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00式     |    |       | 25,500.00 | 25,500 |     |     |

番号：19

名称：WHM盤取付 W300×D200×H500

1面当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |            | 人  | 1.300 | 22,580.00 | 29,354 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 29,354.00 | 6      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00面 |    |       | 29,360.00 | 29,360 |     |     |

番号：20

名称：多機能デコーダHD分配器設置

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |            | 人  | 1.000 | 23,200.00 | 23,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 23,200.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 23,200.00 | 23,200 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：21

名称：各種情報設備据付 収容架

1架当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 1.000 | 34,500.00 | 34,500 |     |     |
| 電気通信技術員  |            | 人  | 1.000 | 23,200.00 | 23,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 57,700.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00架 |    |       | 57,700.00 | 57,700 |     |     |

番号：22

名称：CCTV監視制御装置増設 操作P C

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |            | 人  | 0.500 | 23,200.00 | 11,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 11,600.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 11,600.00 | 11,600 |     |     |

番号：23

名称：各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付 ルータ

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |            | 人  | 0.300 | 23,200.00 | 6,960 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 6,960.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 6,960.00  | 6,960 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：24

名称：IPネットワーク装置据付 IPデコーダ

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 0.100 | 34,500.00 | 3,450 |     |     |
| 電気通信技術員  |            | 人  | 0.100 | 23,200.00 | 2,320 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 5,770.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 5,770.00  | 5,770 |     |     |

番号：25

名称：CCTV監視制御装置増設 映像分配器

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |            | 人  | 0.200 | 23,200.00 | 4,640 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 4,640.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 4,640.00  | 4,640 |     |     |

番号：26

名称：ダウンコンバータ設置

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |            | 人  | 0.200 | 23,200.00 | 4,640 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 4,640.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 4,640.00  | 4,640 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：27

名称：CCTV装置調整 カメラ装置

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 0.500 | 34,500.00 | 17,250 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 17,250.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 17,250.00 | 17,250 |     |     |

番号：28

名称：CCTV装置調整 カメラ装置用機側装置（自立型）

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 0.500 | 34,500.00 | 17,250 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 17,250.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 17,250.00 | 17,250 |     |     |

番号：29

名称：ウォッシャーユニット装置調整

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 0.500 | 34,500.00 | 17,250 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 17,250.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 17,250.00 | 17,250 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：30

名称：IPネットワーク装置調整 LAN-SW

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 0.410 | 34,500.00 | 14,145 |     |     |
| 電気通信技術員  |            | 人  | 0.410 | 23,200.00 | 9,512  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 23,657.00 | 3      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 23,660.00 | 23,660 |     |     |

番号：31

名称：多機能デコーダHD分配器調整

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 1.000 | 34,500.00 | 34,500 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 34,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 34,500.00 | 34,500 |     |     |

番号：32

名称：CCTV監視制御装置調整 操作PC

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 0.700 | 34,500.00 | 24,150 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 24,150.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 24,150.00 | 24,150 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：33

名称：各種情報設備調整 ルータ

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 0.300 | 34,500.00 | 10,350 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 10,350.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 10,350.00 | 10,350 |     |     |

番号：34

名称：IPネットワーク装置調整 IPデコーダ

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 0.120 | 34,500.00 | 4,140 |     |     |
| 電気通信技術員  |            | 人  | 0.120 | 23,200.00 | 2,784 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 6,924.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 6,924.00  | 6,924 |     |     |

番号：35

名称：CCTV監視制御装置調整 映像分配器

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 0.300 | 34,500.00 | 10,350 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 10,350.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 10,350.00 | 10,350 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：36

名称：ダウンコンバータ装置調整

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 0.300 | 34,500.00 | 10,350 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 10,350.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 10,350.00 | 10,350 |     |     |

番号：37

名称：システム・インテグレーション

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| SI電気通信技術者 |            | 人  | 90.180 | 34,500.00    | 3,111,210 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）  |            | 式  | 1.000  | 3,111,210.00 | 790       |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |        | 3,112,000.00 | 3,112,000 |     |     |

番号：38

名称：ソフトウェア導入費

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| ソフトウェア導入費 |            | 式  | 1.000 | 500,000.00 | 500,000 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |       | 500,000.00 | 500,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：39

名称：配線材料費

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 同軸ケーブル   | 5C-2V          | m  | 16.000 | 61.00      | 976     |     |     |
| 同軸ケーブル   | S-5C-FB        | m  | 5.000  | 57.20      | 286     |     |     |
| 通信ケーブル   | FCPEV0.9mm-5P  | m  | 5.000  | 189.00     | 945     |     |     |
| LANケーブル  | C a t e 5      | m  | 63.000 | 41.00      | 2,583   |     |     |
| 制御ケーブル   | CVVS1.25mm2-6C | m  | 10.000 | 266.00     | 2,660   |     |     |
| 映像ケーブル   | H D M I        | m  | 35.000 | 3,150.00   | 110,250 |     |     |
| 電力ケーブル   | CV2mm2-2C      | m  | 16.000 | 96.70      | 1,547   |     |     |
| 電力ケーブル   | VVR2mm-2C      | m  | 7.000  | 140.00     | 980     |     |     |
| 電力ケーブル   | CV3.5mm2-2C    | m  | 16.000 | 159.00     | 2,544   |     |     |
| 電力ケーブル   | CV2mm2-3C      | m  | 15.000 | 143.00     | 2,145   |     |     |
| 電力ケーブル   | CV5.5mm2-2C    | m  | 12.000 | 224.00     | 2,688   |     |     |
| 接地線      | IV5.5mm2       | m  | 18.000 | 91.30      | 1,643   |     |     |
| 同軸ケーブル接栓 | NJ-5           | 個  | 6.000  | 973.00     | 5,838   |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式     |    |        | 135,085.00 | 135,085 |     |     |

番号：40

名称：ケーブル及び電線配線 ころがし配線 5mm以下

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 0.720 | 22,580.00 | 16,257 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 16,257.00 | 3      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 162.00    | 16,260 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：41

名称：ケーブル及び電線配線 ころがし配線 10mm以下

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 1.300 | 22,580.00 | 29,354 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 29,354.00 | 6      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 293.00    | 29,360 |     |     |

番号：42

名称：ケーブル及び電線配線 ころがし配線 20mm以下

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 3.300 | 22,580.00 | 74,514 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 74,514.00 | 6      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 745.00    | 74,520 |     |     |

番号：43

名称：ケーブル及び電線配線(ラック配線) ダクト配線 5mm以下

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 1.050 | 22,580.00 | 23,709 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 23,709.00 | 1      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 237.00    | 23,710 |     |     |

番号：44

名称：ケーブル及び電線配線(ラック配線) ダクト配線 10mm以下

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 2.030 | 22,580.00 | 45,837 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 45,837.00 | 3      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 458.00    | 45,840 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：45

名称：ケーブル及び電線配線(ラック配線) ダクト配線 20mm以下

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 4.970 | 22,580.00  | 112,222 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 112,222.00 | 78      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 1,123.00   | 112,300 |     |     |

番号：46

名称：ケーブル及び電線配線 露出配線 10mm以下

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 3.600 | 22,580.00 | 81,288 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 81,288.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 812.00    | 81,290 |     |     |

番号：47

名称：ケーブル及び電線配線 露出配線 20mm以下

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 8.800 | 22,580.00  | 198,704 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 198,704.00 | 96      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 1,988.00   | 198,800 |     |     |

番号：48

名称：ケーブル及び電線配線 管内配線 5mm以下

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 1.200 | 22,580.00 | 27,096 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 27,096.00 | 4      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 271.00    | 27,100 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：49

名称：ケーブル及び電線配線 管内配線 10mm以下

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 2.300 | 22,580.00 | 51,934 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 51,934.00 | 6      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 519.00    | 51,940 |     |     |

番号：50

名称：ケーブル及び電線配線 管内配線 20mm以下

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 5.500 | 22,580.00  | 124,190 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 124,190.00 | 10      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 1,242.00   | 124,200 |     |     |

番号：51

名称：同軸ケーブル敷設(端末処理) 5C-2V

1箇所当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |             | 人  | 0.030 | 23,200.00 | 696   |     |     |
| 電工       |             | 人  | 0.100 | 22,580.00 | 2,258 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 2,954.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 2,954.00  | 2,954 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：52

名称：同軸ケーブル敷設(端末処理) S-5C-FB

1箇所当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |             | 人  | 0.030 | 23,200.00 | 696   |     |     |
| 電工       |             | 人  | 0.100 | 22,580.00 | 2,258 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 2,954.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 2,954.00  | 2,954 |     |     |

番号：53

名称：通信ケーブル(端子接続) FCPEV0.9mm-5P

1箇所当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電工       |             | 人  | 0.200 | 22,580.00 | 4,516 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 4,516.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 4,516.00  | 4,516 |     |     |

番号：54

名称：通信ケーブル(端子接続) Cat5e

1箇所当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電工       |             | 人  | 0.200 | 22,580.00 | 4,516 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 4,516.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 4,516.00  | 4,516 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：55

名称：制御ケーブル(端子接続) CVVS1.25mm2-6C

1箇所当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電工       |             | 人  | 0.336 | 22,580.00 | 7,586 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 7,586.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 7,586.00  | 7,586 |     |     |

番号：56

名称：配管材料費

1式当り

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|----------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 金属製可とう電線管  | SUS製 #30 ビニル被覆 | m  | 1.000 | 4,140.00  | 4,140  |     |     |
| 金属製可とう電線管  | SUS製 #24 ビニル被覆 | m  | 1.000 | 3,160.00  | 3,160  |     |     |
| 金属製可とう電線管  | SUS製 #17 ビニル被覆 | m  | 1.000 | 2,460.00  | 2,460  |     |     |
| ステンレス製コネクタ | #30            | 個  | 4.000 | 6,510.00  | 26,040 |     |     |
| ステンレス製コネクタ | #24            | 個  | 4.000 | 5,100.00  | 20,400 |     |     |
| ステンレス製コネクタ | #17            | 個  | 4.000 | 3,690.00  | 14,760 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00式     |    |       | 70,960.00 | 70,960 |     |     |

番号：57

名称：金属製可とう電線管敷設 #30

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 6.500 | 22,580.00  | 146,770 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 146,770.00 | 30      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 1,468.00   | 146,800 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：58

名称：金属製可とう電線管敷設 #24

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 4.200 | 22,580.00 | 94,836 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 94,836.00 | 4      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 948.00    | 94,840 |     |     |

番号：59

名称：金属製可とう電線管敷設 #17

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 4.200 | 22,580.00 | 94,836 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 94,836.00 | 4      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 948.00    | 94,840 |     |     |

番号：60

名称：線ひ材料費

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| メタルモール | A型         | m  | 4.000 | 583.00    | 2,332  |     |     |
| メタルモール | B型         | m  | 6.000 | 1,288.00  | 7,728  |     |     |
| メタルモール | C型         | m  | 1.000 | 2,083.00  | 2,083  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |       | 12,143.00 | 12,143 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：61

名称：1種線び類取付 A型

10m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |             | 人  | 0.700 | 22,580.00 | 15,806 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 15,806.00 | 4      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10.00m |    |       | 1,581.00  | 15,810 |     |     |

番号：62

名称：1種線び類取付 B型

10m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |             | 人  | 0.800 | 22,580.00 | 18,064 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 18,064.00 | 6      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10.00m |    |       | 1,807.00  | 18,070 |     |     |

番号：63

名称：1種線び類取付 C型

10m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |             | 人  | 0.900 | 22,580.00 | 20,322 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 20,322.00 | 8      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10.00m |    |       | 2,033.00  | 20,330 |     |     |

番号：64

名称：カメラ支柱設置

1基当り

| 名 称        | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 標識柱設置（片持式） | 400kg以上 設置手間 | 基  | 1.000 | 79,790.00 | 79,790 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）   |              | 式  | 1.000 | 79,790.00 | 0      |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00基   |    |       | 79,790.00 | 79,790 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：65

名称：アンカーボルト設置

1基当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| アンカーボルト |            | k g | 81.650 | 930.00    | 75,934 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00基 |     |        | 75,934.00 | 75,934 |     |     |

番号：66

名称：接地材料費

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|--------|----------|-------|-----|-----|
| 接地線   | IV22mm2    | m  | 12.000 | 351.00   | 4,212 |     |     |
| 接地保護管 | VE16       | m  | 2.000  | 65.10    | 130   |     |     |
| 接地棒   | φ10×1500L  | 本  | 1.000  | 1,510.00 | 1,510 |     |     |
| リード端子 | φ10 22mm2  | 本  | 1.000  | 690.00   | 690   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |        | 6,542.00 | 6,542 |     |     |

番号：67

名称：接地設置 D種

1極当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電工       |            | 人  | 0.250 | 22,580.00 | 5,645 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 5,645.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00極 |    |       | 5,645.00  | 5,645 |     |     |

番号：68

名称：掘削

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|--------------|-----|------|-------|-------|-----|-----|
| 掘削  |              | m 3 | 1.00 | 2,337 | 2,337 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 3 |     |      | 2,337 | 2,337 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：69

名称：土砂等運搬 現場～仮置き場所

1m3 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 現場～仮置き場所     | m 3 | 1.00 | 1,355 | 1,355 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 3 |     |      | 1,355 | 1,355 |     |     |

番号：70

名称：土砂等運搬 現場～土砂処分場

1m3 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 現場～土砂処分場     | m 3 | 1.00 | 9,033 | 9,033 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 3 |     |      | 9,033 | 9,033 |     |     |

番号：71

名称：基礎砕石 RC-40

1m2 当り

| 名 称  | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎砕石 | RC-40        | m 2 | 1.000 | 1,146 | 1,146 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m 2 |     |       | 1,146 | 1,146 |     |     |

番号：72

名称：型枠

1m2 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 型枠  |              | m 2 | 1.000 | 9,037 | 9,037 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 2 |     |       | 9,037 | 9,037 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：73

名称：鉄筋工〔市場単価〕 D 1 3

1 t 当り

| 名 称         | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|-----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S D 3 4 5 D 1 3 | t  | 1.030 | 107,000.00 | 110,210 |     |     |
| 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物    | t  | 1.000 | 65,205.00  | 65,205  |     |     |
| 諸雑費（まるめ）    |                 | 式  | 1.000 | 175,415.00 | 85      |     |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00 t     |    |       | 175,500.00 | 175,500 |     |     |

番号：74

名称：コンクリート 2 4－1 2－2 5 B B

1 m 3 当り

| 名 称    | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-----------------|-----|-------|--------|--------|-----|-----|
| コンクリート | 2 4－1 2－2 5 B B | m 3 | 1.000 | 32,670 | 32,670 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m 3    |     |       | 32,670 | 32,670 |     |     |

番号：75

名称：積込（ルーズ） 仮置き場所

1 m 3 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|-----|------|-------|-------|-----|-----|
| 積込（ルーズ） | 仮置き場所        | m 3 | 1.00 | 1,595 | 1,595 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m 3 |     |      | 1,595 | 1,595 |     |     |

番号：76

名称：土砂等運搬 仮置き場所～現場

1 m 3 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 仮置き場所～現場     | m 3 | 1.00 | 1,355 | 1,355 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 3 |     |      | 1,355 | 1,355 |     |     |

代価表・施工パッケージ

姫路港みなとカメラ設置等工事

番号：77

名称：埋戻し 小規模

1m3 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|--------------|-----|------|-------|-------|-----|-----|
| 埋戻し | 小規模          | m 3 | 1.00 | 3,548 | 3,548 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 3 |     |      | 3,548 | 3,548 |     |     |

番号：78

名称：残土等処分

1m3 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|------|-------|-------|-----|-----|
| 残土等処分 |              | m 3 | 1.00 | 2,160 | 2,160 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 3 |     |      | 2,160 | 2,160 |     |     |

番号：79

名称：輸送費

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 輸送費 |            | 台  | 1.000 | 10,200.00 | 10,200 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 |    |       | 10,200.00 | 10,200 |     |     |